1

江苏开放大学思想政治教育研究会文件
苏开大思政研〔2018〕8 号

关于召开 2018-2020 年度江苏开放大学思想政

治教育专项课题（省校）项目开题报告会及

2016-2018 年度重点课题结题（延期）评审会的

通知

各市开大，校内有关部门：

按照江苏开放大学思想政治教育研究会课题科研管理

的规定，经研究，决定召开 2018-2020 年度江苏开放大学思

想政治教育省校专项课题开题报告会及 2016-2018 年度江苏

开放大学思想政治教育研究会重点课题结题（延期）评审会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2018 年 12 月 13 日(周四)下午 2:30

地点：江苏开放大学定淮门校区办公楼二楼第一会议室

（江苏省南京市鼓楼区江东北路 399 号江苏开放大学）

二、参会人员

各课题主持人及本课题组核心成员。

2

三、会议差旅费、食宿自理

四、会务联系

联系人：石英 ，电话：18551657658。

附件：江苏开放大学思想政治教育研究会 2018-2020 年

度江苏开放大学思想政治教育专项课题项目及

2016-2018 年度重点课题结题（延期）现场评审

名单及时间安排

江苏开放大学思想政治教育研究会

2018 年 12 月 7 日

3

附件：

江苏开放大学思想政治教育研究会 2018-2020 年度江苏开放大学思想政治教育专项课题项目(省校)

及 2016-2018 年度重点课题结题（延期）现场评审名单及时间安排

序号 项目编号 单位全称 课题名称 主持人 课题类别 时间

1 2018JKSZY02 江苏开放大学 基于学生主体际维度的开放大学意识形态教育研究 王诗琪 一般课题 14:30-14：45

2 2018JKSZY03 江苏开放大学 终身教育背景下江苏老年教育思想政治工作创新发展研究 施 健 一般课题 14:45-15：00

3 2018JKSZY06 江苏开放大学 大学生“空心”现象防范及快速应对机制研究 朱燕菲 一般课题 15:00-15：15

4 2018JKSZY07 江苏开放大学 新时代构建江苏开放大学特色的校友会平台 顾小丽 一般课题 15:15-15：30

5 2018JKSZY09 江苏开放大学 案例分析视角下高职院校贫困生资助绩效评价研究 黄小宇 一般课题 15:30-15：45

6 2018JKSZQ01 江苏开放大学 “互联网+”时代高校思想政治教育“微”路径探析 万天宇 一般课题 15:45-16：00

7 2018JKSZQ04 江苏开放大学 新媒体视阈下高职学生网络道德内涵 马 睿 青年专项 16:00-16：15

8 １—9 盐城开放大学 开放大学网络育人价值的生成机制与实现路径研究 吕 祥 重点课题 16:15-16：30

9 １—２ 无锡开放大学 积极校园文化视域下高职院校德育行动实践研究——以无锡开放

大学“文明我先行”教育促进行动为例

魏旭峥 重点课题 16:30-16：45